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VUKOVARSKA 58, 51000 RIJEKA

IBAN: HR5723400091117014440 

OIB: 67100119298 mb: 137537 
Tel/Fax: 051/675-746

e-mail: ts@ss-tehnicka-ri.skole.hr 

web: www.ss-tehnicka-ri.skole.hr



	Dodatna nastava iz predmeta:  xxxxx

	Voditelj nastave: xxxxxxx

	Predvidjeni broj učenika/ Razredi: npr 5 ili naknadno odrediti

	Cilj aktivnosti:



	Zadaća aktivnosti:



	Literatura za učenike:



	Metodičke upute:



	Materijalno tehnička sredstva:

	Način vrednovanja:



	Detaljan troškovnik aktivnosti:

 Npr sitni potrošni material ili ako je za natjecanje npr kupovina materijal cca 1000kn


Vremenik aktivnosti:

	R.br. sata
	Tema/Područje
	Planirani broj sati
	Vrijeme ostvarenja
	Način realizacije

	1-4
	1.

2.

3.


	4
	rujan
	

	2.
	
	6
	listopad
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	Ukupno sati:
	
	
	


MOLIM KORISTITI STANDARD TABLICU 

Ogledni primjer za izradu plana I programa

DODATNA DOPUNSKA NASTAVA ili NATJECANJE

